
 

 

DP kreds Sønderjylland                 3.9.23      

Styrelsesmøde fredag 18.8.23   

Deltagere: Tove, Ingrid, Laila, Kristine og Dorthe 

Afbud: Lisbeth 

Valg af referent Dorthe (referatet er udarbejdet 3.9, og det indeholder derfor opfølgning på aftaler 

18.8) 

 

Kredsrådsmøde 

Tove og Dorthe deltog i mødet 26.6 på TEAMS – kort om mødet, referat og opsamling fra DP 

Økonomi 

zExpence – Dorthe deltog møde på TEAMS den 3.7. Der er lavet små videoer. 

Mail fra DP om årsregnskab. Den 30.8 får Kristine mail om, at halvårsregnskabet kommer ud snarest, 

så vi kan få overblik over, hvad vi har til rådighed 

Ny kasserer  - Lisbeth har sagt ja til at overtage posten  

 

 

  

 

 

 

 

 



Kursus med Ulla Weeke, 11.9 

 25 deltagere 

 Forplejning (morgenmad, frokost og eftermiddagskage). Tove har fået syr på det i 

samarbejde med Mad & Måltider  

 Mail til deltagerne om de sidste praktiske ting og parkering. Dorthe har sendt ud 

26.8 

 Deltagerbevis. Ingrid har fået deltagerbevis-papir fra DP. Ingrid og Dorthe har 

lavet deltagerbevis til alle. 

 Ingrid og Lisbeth har kontakt til Ulla om kørsel 

 

 

Kursus med Lone Kærvang, Ego-state hypnose 

 

 Opslag sendt ud af DP juli 

 Opslag på FaceBook 

 Kirsten, Lisbeth og Anne-Mette reklamerer også 

 

Årsmøde og generalforsamling 2023.  

 Opslag er sendt ud på FaceBook den 1.9 og via DP 3.9 

 Mandag den 13.11 kl. 16-20. Ingrid har kontakten til Skyttegården. 

 Oplæg ved psykolog Elena Larsen om sin terapi kl 16-17.45. Ingrid og Dorthe 

har haft kontakten om tekst til opslaget 

 Indkaldelse til generalforsamling 8 uger inden. ok 

 

Arrangementer 2023 

Elena Larsen, dagskursus om eventyrterapi, sandkasse og figurer, selvbilleder eller 3 

kammertoner for psykologer 

 Tid - torsdag den 7. marts kl 9-16 

 Indhold – Dorthe er i kontakt med Elena om valg af emne og formuleringer til 

opslag 

 Opslag – Dorthe er tovholder 

 Lokale – Lisbeth – kan vi være på UC-syd? 

 

Henrik Møller, naturterapi med indlagt ACT øvebane og vejrtrækningsøvelser i terapihaven  

 Sted - Stensbæk kursuscenter Stensbækvej 29 6510 Gram www. Stensbæk.dk 

 Tid – maj / juni 

 Opslag – Henrik laver et forslag til tekst (Dorthe er i kontakt, 3.9) 

 Praktisk - Stedet har køkken så der kan serveres kaffe, te og kage. Hvis der skal 

afholdes møde efterfølgende kan der serveres fantastiske vegetariske retter fra 

egen regenerativ nyttehave 

 

 Pris – Henrik giver besked om evt. honorar og pris for forplejning 

 

 

Kristian Winther Pedersen, psykolog i Kriminalforsorgen 

 

 Dorthe er i kontakt med Kristian (3.9). Han vender tilbage, når han har snakket 

med sin leder om han kan holde oplæg og i givet fald om hvad 

 

 Tid – slut august / september 

 

Evt. Næste møde i forbindelse med kursus 11.9, kort 


